ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v vị trí tiếp nhận sản phẩm

nạo vét dự án Khu neo đậu tránh

trú bão đầm Đề Gi

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện Phù Mỹ, Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1304/SXD-HTKT ngày

20/5/2022; ý kiến thống nhất của liên ngành tại các Biên bản cuộc họp ngày

18/5/2022 về đề xuất vị trí tiếp nhận sản phẩm nạo vét dự án Khu neo đậu tránh

trú bão đầm Đề Gi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương về vị trí tiếp nhận sản phẩm nạo vét từ dự án Khu neo

đậu tránh trú bão đầm Đề Gi, gồm: Vị trí (1) tại xã Cát Khánh, huyện Phù Cát

(diện tích khoảng 17,83ha thuộc dự án Khu dân cư An Quang Tây) và vị trí (2) tại

xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ (diện tích khoảng 50ha, thuộc đồ án quy hoạch Khu

đô thị Mỹ Thành) theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm thực

hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục liên quan đến việc đổ thải nêu trên theo đúng quy định

hiện hành của Nhà nước; việc nạo vét, vận chuyển và đổ thải phải đảm bảo an

toàn, vệ sinh môi trường, không ảnh hưởng đến chất lượng các hạng mục công

trình của khu vực và tuân thủ đúng theo quy định của Nhà nước.

3. Giao các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn và chính quyền địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao

chịu trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn, hỗ trợ Ban QLDA Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn thực hiện đầy đủ các thủ tục về đất đai, xây dựng, môi trường,

khoáng sản và các quy định liên quan khác theo đúng quy đinh hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K16, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T11:13:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T15:11:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-01T15:44:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T16:48:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T16:48:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T16:48:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T16:48:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!